

Saturday: February 28, 2026

Stations: Lahore/ Islamabad / Karachi



Saturday: February 28, 2026



STYLERS

STYLERS INTERNATIONAL LIMITED

Registered Office: 20 KM Ferozpur Road Glaxo Town, Lahore
Phone: +92 42-35274471-3 UAN: 111 00 50 50

Interim Cash Dividend-Book Closure Period

We would like to inform you that the share transfer books of the Company shall remain closed from March 10, 2026 to March 12, 2026 (both days inclusive) as Book Closure Period, to determine the entitlement of interim dividend which is PKR 0.25 per share (i.e. 2.5%) for the half-year ended December 31, 2025.

The interim dividend will be paid to the shareholders whose names appear in the register of members at the close of business on Monday, March 09, 2026.

Shareholders (CDC/Physical) who have not yet submitted the valid Copies of CNIC, NTN, Zakat & Tax Exemption on Certificate(s) are requested to submit the same to the respective participants / Company's Shares Registrar at the following address:

- F.D. Registrar Services (PVT) Ltd. 17th Floor, Saima Trade Tower-A, I.I. Chundrigar Road Karachi-74000.
Ph # 9221-32271905-6 Fax# 9221-32621233.

Shareholders are also requested to immediately notify change in address, if any, to the Company's Share Registrar.

Pursuant of Section 242 (electronic transfer of cash dividend) of the Companies Act 2017, shareholders are requested to update their IBAN (Bank Account) details with Shares registrar.

Lahore
February 28, 2026.

Tariq Majeed
Company Secretary

STYLERS

اسٹائلرز انٹرنیشنل لمیٹڈ

رجسٹرڈ آفس: 20 کلومیٹر فیروز پور روڈ گلکسو ٹاؤن، لاہور۔ UAN: 111 00 50 50 + 92 42-35274471-3

عمدوری کٹیشن ڈیویڈنڈ بک بندش کی مدت

ہم آپ کو مطلع کرنا چاہتے ہیں کہ کٹیشن کے حصص کی منتقلی کی کتابیں بک بند ہونے کی مدت کے طور پر 10 مارچ 2026 سے 12 مارچ 2026 تک (شامل دونوں ایام) بند رہیں گی، تاکہ عمدوری ڈیویڈنڈ کے اہلحقانہ کیا جائے جو کہ 31 دسمبر 2025 کو ختم ہونے والی ششماہی کیلئے PKR 0.25 فی حصص ہے (یعنی 2.5 فیصد)۔

عمدوری ڈیویڈنڈ انٹرمیڈیٹ بولڈرز کو ادا کیا جائے گا جن کے نام ہوم وار، 09 مارچ 2026 کو کارڈ بار کے اختتام پر پھر ان کے رجسٹر میں موجود ہوں گے۔

شیرز ہولڈرز (سی ڈی سی/ فزیکل) جنہوں نے ابھی تک CNIC-NTN، ذکوہ اور ٹیکس اسٹیٹی کے سرٹیفکیٹ کی کارڈ کا پیمانہ پیش کر دیا ہے ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ محتاط طور پر کٹیشن کے شیرز رجسٹر اور رجسٹر ڈیل سے پتہ چکرائیں۔

• F.D. Registrar Services (PVT) Ltd. 17th Floor, Saima Trade Tower-A, I.I. Chundrigar Road Karachi-74000۔
فون نمبر # 9221-32271905-6 فیکس # 9221-32621233۔

شیرز ہولڈرز سے بھی درخواست کی جاتی ہے کہ ان کے رجسٹر میں تبدیلی، مارکروٹی ہو تو کٹیشن کے شیرز رجسٹر اور رجسٹری طور پر مطلع کریں۔

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 242 (کٹیشن ڈیویڈنڈ کی الیکٹرانک منتقلی) کے مطابق حصص انڈفائن سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے IBAN (بنک اکاؤنٹ) کی تفصیلات شیرز رجسٹر اور کے ساتھ اپ ڈیٹ کریں۔

طارق مجید
کمپنی سیکریٹری

لاہور
28 فروری 2026۔